

Zakázka:

Kaple Panny Marie, Boudy - stavební práce

Popis	Cena	Počet položek
S: Stavba	674 096,72	56
SO 01: Stavební práce	658 096,72	51
0062.: Úprava povrchů vnější	70 779,62	2
0094.: Lešení a stavební výtahy	36 605,95	6
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 784,87	1
0997.: Doprava sutí a vybouraných hmot	6 189,88	3
0998.: Přesun hmot	511,51	1
762...: Konstrukce tesařské	43 664,19	9
764...: Konstrukce klempířské	88 171,53	12
765...: Krytiny skládané	363 631,13	12
783.: Nátěry	46 758,05	5
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00	5
V03...: Zařízení staveniště	11 000,00	3
V04...: Inženýrská činnost	5 000,00	2
Celkem (bez DPH)	674 096,72	
DPH	141 560,31	
Celkem (včetně DPH)	815 657,03	

Zakázka:

Kaple Panny Marie, Boudy - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Cena
S: Stavba						674 096,72
SO 01: Stavební práce						658 096,72
0062.: Úprava povrchů vnější						70 779,62
1.	B	62.1	Oprava vrcholové římsy, doplnění jádrové omítky s celoplošným přeštukováním - včetně nátěru	m	39,2	1 252,00
Plný popis:						
Výkaz výměr: Oprava římsy 3,9+3,4+1,5+7,5+2,8+2,9+2,8+7,5+1,5+3,4+2 39,2; výměra položky						39,2
2.	SP	622325111	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	176,72	122,80
Plný popis: Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%						
Výkaz výměr: Oprava omítky (2,9+2,8+2,8+7,5+7,5+1,5+1,5)*4,1 (3,4+3,9+3,4)*7,1 -1*1,5*7 1,3*2						- 108,65 75,97 - 10,5 2,6 -
0094.: Lešení a stavební výtahy						36 605,95
3.	B	941211111_01	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	197,87	58,00
Plný popis:						
Výkaz výměr: Z důvodu bezpečnosti při provádění prací na střeše (3,9+3,4+3,4)*7,1 (1,5+7,5+2,8+2,9+2,8+7,5+1,5)*4,6 197,87; výměra položky						197,87
4.	B	941211211_01	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	8 904,15	1,60
Plný popis:						
Výkaz výměr: Předpoklad 45 dnů 197,87*45 8904,15; výměra položky						8 904,15
5.	B	941211811_01	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	197,87	36,00
Plný popis:						
6.	B	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	197,87	7,00
Plný popis:						
7.	B	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	8 904,15	0,20
Plný popis:						
8.	B	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	197,87	3,00
Plný popis:						
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						1 784,87
9.	SP	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	176,72	10,10
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %						
Výkaz výměr: Oprava omítky (2,9+2,8+2,8+7,5+7,5+1,5+1,5)*4,1 (3,4+3,9+3,4)*7,1 -1*1,5*7 1,3*2						- 108,65 75,97 - 10,5 2,6
0997.: Doprava suti a vybouraných hmot						6 189,88
10.	B	997002611_01	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,527	300,00
Plný popis:						
Výkaz výměr: 9,643+0,884						10,527
11.	B	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	10,527	288,00
Plný popis:						
12.	B	997013871_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a - demoličního kód odpadu 17 09 04	t	10,527	0,00
Plný popis:						
Výkaz výměr: Položka bude oceněna 0 Kč, veškerý odpad se uloží na skládku investora bez poplatku 10,527						10,527
0998.: Přesun hmot						511,51
13.	B	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,629	314,00
Plný popis:						
Výkaz výměr: 0,922+0,707						1,629
762...: Konstrukce tesařské						43 664,19
14.	B	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	119,88	25,30
Plný popis:						
15.	B	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	8,0	188,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Cena	
Plný popis:							
Výkaz výměr: Předpoklad 8 8; výměra položky			8,0				
16.	B	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	9,0	634,00	5 706,00
Plný popis:							
17.	B	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	119,88	75,70	9 074,92
Plný popis:							
18.	B	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	156,0	18,30	2 854,80
Plný popis:							
Výkaz výměr: 3,9*20*2 156; výměra položky			156,0				
19.	B	60514106	Řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,552	9 980,00	15 492,15
Plný popis:							
Výkaz výměr: 156*0,06*0,04*1,05 460*0,06*0,04*1,05 1,55232; výměra položky			1,552				
20.	B	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,552	1 451,00	2 251,95
Plný popis:							
21.	B	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,552	1 358,80	2 108,86
Plný popis:							
22.	B	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,018	1 610,00	1 638,54
Plný popis:							
764...: Konstrukce klempířské						88 171,53	
23.	B	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	4,0	41,00	164,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: 2*2 4; výměra položky			4,0				
24.	B	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	3,0	69,00	207,00
Plný popis:							
25.	B	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	39,2	45,00	1 764,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: Oprava římsy 3,9+3,4+1,5+7,5+2,8+2,9+2,8+7,5+1,5+3,4+2 39,2; výměra položky			39,2				
26.	B	764004861	Demontáž svodu do suti	m	11,0	53,00	583,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: 0,9*2 4,6*2 11; výměra položky			11,0				
27.	B	764331414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	3,0	882,70	2 648,10
Plný popis:							
28.	B	764232401	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 160 mm	m	4,0	611,90	2 447,60
Plný popis:							
29.	B	764232430	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 120 mm	m	39,2	475,30	18 631,76
Plný popis:							
30.	B	764531403	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 250 mm	m	39,2	1 120,00	43 904,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: Oprava římsy 3,9+3,4+1,5+7,5+2,8+2,9+2,8+7,5+1,5+3,4+2 39,2; výměra položky			39,2				
31.	B	764531423	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu plechu rš 250 mm	kus	4,0	600,00	2 400,00
Plný popis:							
32.	B	764531443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 250/80 mm	kus	4,0	450,00	1 800,00
Plný popis:							
33.	B	764538421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 80 mm	m	11,0	1 200,00	13 200,00
Plný popis:							
Výkaz výměr: 0,9*2 4,6*2 11; výměra položky			11,0				
34.	B	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,167	2 520,00	422,07
Plný popis:							
765...: Krytiny skládané						363 631,13	
35.	B	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	119,88	115,00	13 786,20
Plný popis:							
Výkaz výměr: Zvonice 1,95*2*4*1,3 Kaple 6,5*3,9*2 5*3 4*2 9,9+3+13							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra		Cena
			119,88; výměra položky	119,88			
36.	B	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	119,88	18,10	2 169,83
Plný popis:							
37.	B	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	32,5	65,00	2 112,50
Plný popis:							
Výkaz výměr: 6,5 3,5*4 4*3							
			32,5; výměra položky	32,5			
38.	B	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°	m	32,5	22,00	715,00
Plný popis:							
39.	B	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	119,88	45,00	5 394,60
Plný popis:							
40.	B	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	119,88	35,00	4 195,80
Plný popis:							
41.	B	28329326	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 135 - g/m2 s reflexní vrstvou	m2	131,868	60,40	7 964,83
Plný popis:							
Výkaz výměr: 119,88*1,1							
			131,868; výměra položky	131,868			
42.	B	765114012	Krytina keramická bobrovka engobovaná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	119,88	1 794,70	215 148,64
Plný popis:							
43.	B	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	119,88	158,10	18 953,03
Plný popis:							
44.	B	765114261	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenačů engobovaných do malty	m	26,0	2 658,70	69 126,20
Plný popis:							
45.	B	765114353	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenačů engobovaných zplna do malty	m	6,5	1 914,90	12 446,85
Plný popis:							
46.	B	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	9,845	1 180,00	11 617,66
Plný popis:							
			783.: Nátěry			46 758,05	
47.	SP	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	176,72	23,70	4 188,26
Plný popis: Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování							
Výkaz výměr: Oprava fasádního pláště (2,9+2,8+2,8+7,5+7,5+1,5+1,5)*4,1 (3,4+3,9+3,4)*7,1 -1*1,5*7 1,3*2							
					-		
					108,65		
					75,97		
					- 10,5		
					2,6		
48.	SP	783822207	Lokální vyrovnaní omítek před provedením nátěru disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	25,0	162,50	4 062,50
Plný popis: Vyrovnaní omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy přes 0,5 do 1,0 m2							
Výkaz výměr: V místě nahozené omítky Vyrovnaní nerovností 25							
					-		
					-		
					25,0		
49.	SP	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	176,72	6,70	1 184,02
Plný popis: Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení							
50.	SP	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	176,72	42,00	7 422,24
Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný							
Výkaz výměr: Oprava fasádního pláště (2,9+2,8+2,8+7,5+7,5+1,5+1,5)*4,1 (3,4+3,9+3,4)*7,1 -1*1,5*7 1,3*2							
					-		
					108,65		
					75,97		
					- 10,5		
					2,6		
51.	SP	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	176,72	169,20	29 901,02
Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný							
Výkaz výměr: Oprava fasádního pláště (2,9+2,8+2,8+7,5+7,5+1,5+1,5)*4,1 (3,4+3,9+3,4)*7,1 -1*1,5*7 1,3*2							
					-		
					108,65		
					75,97		
					- 10,5		
					2,6		
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady			16 000,00	
			V03...: Zařízení staveniště			11 000,00	
52.	B	030001000_01	Zařízení staveniště	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00
Plný popis:							
53.	ON	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,0	6 000,00	6 000,00
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště							
54.	B	039002000_01	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,0	2 000,00	2 000,00
Plný popis:							
			V04...: Inženýrská činnost			5 000,00	
55.	B	X284_01	Dokladová část k předání díla	kpl	1,0	2 000,00	2 000,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Cena
Plný popis:						
56.	B	041403000.1_01	Splnění požadavků BOZP na staveništi	kpl	1,0	3 000,00
Plný popis:						